2022 年 6 月 15 日

お客様各位

丸の内ダイレクトアクセス株式会社

料金改定のお知らせ（データセンター構内配線サービス）

弊社では、データセンター内の「ラック間」又は「キャリア設備※～ラック間」を接続

する構内配線サービスをご提供しておりますが、資材等の高騰に伴い、下記のとおり、

料金改定をさせて頂きます。

ご理解のほど、よろしくお願いします。

※弊社ダークファイバ用の CTF も含みます。

―記―

１．改定時期 ： 2022 年 8 月 1 日以降に新規発行の見積書より新価格適用

２．対象拠点 ： 丸の内・大手町・大手町第 2 データセンター

３．変更内容 ：

 敷設工事料金

（初期費用／1 条あたり）

変更前 ￥50,000（税別）

変更後 ￥60,000（税別）

※月額費用につきましては変更ございません。

以上